
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 1445021 

 
značka oprávněného:  

 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 14450/21, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozsudek ze dne 28.1.2021, č.j. 
51C41/2020-26 vydal Obvodní soud pro Prahu 1 na základě usnesení o pověření, které vydal Okresní soud Jeseník dne 
8.6.2021, č.j. 12EXE192/2021-19 v prospěch oprávněného:  

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, 11800 Praha Malá Strana, IČO 27242617, zast. JUDr. Ing. Karel 
Goláň, Ph. D., advokát, Letenská 121/8, 11800 Praha Malá Strana, IČO 48826375 

 
a v neprospěch povinného: 

Martina Křístková, Radniční 85/85, 79055 Vidnava, nar. 23.1.1972 
 
na vymožení pohledávky v částce 270 946,51 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovité věci  
 
LV 409 
 KÚ pro Olomoucký kraj, KP Jeseník 
 Okres: Jeseník 
 Obec: Vidnava 
 Kod k.ú.: 781711 Vidnava 
 Podíl: 1/1 
 Jednotky: 
 Č.p., č. jednotky Způsob využití Typ jednotky Podíl na společných částech domu a pozemku 
 85/4 Byt byt.z.  681/3401 
 Vymezeno v: Budova Vidnava, č.p. 85, obč.vyb., LV 353 na parcele St.   31, LV 353Parcela St.   31 zastavěná 
plocha a nádvoří 309m2 
  
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká: není.  
 
 
nařízená usnesením č.j.  203 Ex 14450/21-63, které vydal dne 4.3.2025 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na neurčito. 
 

Odůvodnění: 
 

Vzhledem k tomu, že bylo zahájeno insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. dražební rok na 
neurčito. 

 
 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 
 
V Přerově, dne 25.4.2025 
 

Naše č.j.: 
203 Ex 14450/21-75 

 

09
98

.0
73

78
51

70
7 

09
98

.0
73

78
51

70
7 



 
Mgr. Karel Pásek, exekutorský kandidát 

pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 




